
36 LUIZ FELIPE SCHWARTZ DAL PIVA MANO 25/09/1996 385295

23 BRUNO BORTOLINI JACKEL BRUNO GAÚCHO 26/12/1997 453727

24 ALISSON FERNANDO SALLES ALISSON 22/04/1999 438209

418809

21 IGOR CESAR WICKERT MUTANTE 25/01/1996 349718

22 GUILHERME PUERARI NED 10/08/1999 504873

ERICK LEONARDO TEIXEIRA DA SILVA ERICK 08/12/1997

ANDRÉ AUGUSTO DOS SANTOS ANDRÉ AUGUSTO 24/02/1995

20 GUILHERME NATAN DE LIMA LIMA 09/05/1999

04/11/1997

EDUARDO ALLYSON DOS SANTOS BATISTA DUDU PARANÁ 03/04/1996

JAILSON MARQUES SIQUEIRA JAILSON 07/09/1995

IGOR REMPEL HEINEN CADUZINHO 28/08/1997

RAPHAEL RAMOS BASSO RAFINHA 28/08/1996

LUCAS DA SILVA IZIDORO LUCAS MINEIRO 24/02/1996

BRYAN BORGES MASCARENHAS BRYAN 03/08/1996

13/09/1995

BRUNO TEREBINTO BRUM BRUNO BRUM 08/02/1995

LUCAS LUIZ SCALON SCALON 20/09/1995

ANDREI ALBA ANDREI 14/01/1995

ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE DE FUTEBOL

15737 SC

2.992.643 SSP SC

CHEFE DE DELEGAÇÃO

Nome Completo

E-mail

Telefone

CREF

RG

CRM

RG

6.254.092-3 SSP PR

009400-G/SC

Médico

Massagista

Função Nome Completo

NascimApelidoNome Completo

GIOVANNI SILVA TIEPO TIEPO

MICHEL CARLOS GILIOLI CAXINHA

EMERSON CRIS HARTKOPP

GIOVANI RIGOTTI

MARCIO BESTENE KOURY

ADRIANO ANTONIO FERREIRA DE JESUS

INSCRIÇÃO COMISSÃO TÉCNICA

Técnico

Prep. Físico

Documento

Telefone

MIGUEL ANGELO FERREIRA

base@chapecoense.com

49-9101 2015

49-9935 1814

Aux. Técnico CEZAR AUGUSTO CAPELARI RG 5.059.008 SSP SC

19

PEDRO HENRIQUE PEROTTI PEROTTI 22/11/1997

KHEVIN RODRIGO FRAGA KHEVIN 03/06/1997

421531

374848

407095

420708

510628

345240

15

16

17

18

14

WILLIAN BERGAMIN MURALHA 11/07/1996

MATIAS ELIEL FIRMINO

HIAGO CORREA SILVEIRA CENA HIAGO

419436

358664

413816

383458

396414

9

10

11

12

13 MATIAS 28/04/1997

LOURENCY DO NASCIMENTO RODRIGUES LOURENCY 02/01/1996

CAMPEONATO SUB 20 - EDIÇÃO 2015

FICHA DE INSCRIÇÃO DE ATLETAS / COMISSÃO TÉCNICA

INSCRIÇÃO ATLETAS

Nº

1

2

Organização e Realização

8

Registro CBF

365361

357009

322328

412529

359808

331756

3893617

3

4

5

6

 - FEDERAÇÃO GAÚCHA DE FUTEBOL -

424585

08/02/1998

mailto:base@chapecoense.com

